

Czarnków, dnia 15.12.2022r.

ZP/TP/15/2022

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy leków II* opublikowanego w BZP nr 2022/ BZP 00488875/01 w dniu 12.12.2022r. Zamieszczono na stronie internetowej :
www.platformazakupowa.pl

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Pakiet I poz. 4, 5, 6

Czy w związku ze zmianą opakowania miękkiego typu PACK na opakowanie butelka typu OpTri Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie diet w butelkach OpTri? Diety w workach nie są już sprzedawane. Zmiana opakowania podyktowana jest ochroną środowiska jak również wygodą użytkowników. Opakowanie OpTri dzięki odpowiedniej nakrętce umożliwia podaż diet przy użyciu zestawów Flocare do worków.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2.

Pakiet I poz. 8, 10

Prosimy o dookreślenie z jaką pompą mają być kompatybilne zestawy do podaży. Z pompą Flocare Infinity czy z pompą Flocare 800?

Odpowiedź: Powinny być kompatybilne z pompą Należy Flocare Infinity.

Pytanie 3.

Pakiet I poz. 14

Czy Zamawiający w tej pozycji ma na myśli zestawy do podaży diet do pompy Flocare Infinity? Jeśli tak, prosimy o dookreślenie czy mają to być zestawy do worków, zestaw do butelek czy zestaw uniwersalny do worków i butelek. Prosimy o podanie ilości zestawów do wyceny, w przypadku gdy Zamawiający będzie chciał zamówić różne zestawy.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę na zestaw uniwersalny.

Pytanie 4.

Pakiet 1, Pozycja 22, Marcaine spinał 0,5%Heavy 5 amp. po 4 ml: Czy zamawiający dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie jałowych, co spowoduje bardziej konkurencyjną ofertę końcową dla szpitala ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z SWZ

Pytanie 5.

Pakiet 1, Pozycja 22, Marcaine spinał 0,5%Heavy 5 amp. po 4 ml: Czy Zamawiający wymaga, aby Bupivacaine Spinal HEAVY była roztworem hiperbarycznym?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z SWZ



Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że „wymóg paska testowego z aplikacją krwi na całej szerokości paska testowego” oznacza, że Zamawiający wymaga pasków bez zwężenia na końcu, z możliwością aplikacji krwi w dowolnym miejscu na końcówce paska testowego.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wymaga możliwości badania krwi noworodkowej?

Odpowiedź: Nie

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher